
令和 3年 3月 15日 

 

 

【お知らせ】新型コロナウィルス感染症の発生について（第五報） 

 

 

～患者様受け入れの制限解除～ 

 

 

2 月 10 日（水）より、当院の病棟職員及び患者様より複数名の新型コロナウイルス

が発生し、本日まで、感染拡大を防止するため入院患者及び救急患者の受け入れを制限

させていただいておりました。 

現在、院内の感染状況も終息しているところから、保健所や関係行政との協議の上、

3月 15日（月）より下記の通り診療を再開することと致しました。 

 

皆様方には、多大なご心配とご迷惑をお掛けいたし、心よりお詫び申し上げます。引

き続き院内感染拡大防止に万全を尽くし、皆様に安全で安心な医療をご利用いただける

よう努めて参りますので、何卒ご理解、ご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

 

記 

 

1. 診療について 

  入院患者、救急患者受け入れを全面再開いたします。 

 

 

以上 

 

新久喜総合病院 病院長 志田 晴彦 


